_ t l
' n /

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

от 22 июня 2022 года

ПРИКАЗ

г. Чита
№ 113-пд

О внесении изменений в План контрольных мероприятий на 2022 год в
рамках соблюдения законодательства Российской Федерации и иных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208,
на основании пункта 1 постановления Правительства Забайкальского края
от 9 июня 2022 года № 239 «Об особенностях осуществления в 2022 году
внутреннего государственного финансового контроля в отношении главных
распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей
бюджетных средств», служебной записки начальника отдела контроля в
сфере закупок управления государственного финансового контроля
Министерства финансов Забайкальского края О.Ю. Тутариновой
от 16 июня 2022 года № 6 п р и к а з ы в а ю :

внести в План контрольных мероприятий на 2022 год в рамках
соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд, утвержденный
приказом Министерства финансов Забайкальского края от 29 декабря
2021 года № 240-пд, изменения, признав строки 3, 4, 5 утратившими силу.

Министр В. А. Антропова